
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 10 lutego 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526)^ art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 633 zpóźn. zmj, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę p. Pawłowi Pazdanowi - Dyrektorowi Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu na zatrudnienie w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowtnej 
w Staszowie w wymiarze nie większym niż 40 godzin miesięcznie.

2, Ś wiadczenie pracy, o którym mowa wust. 1, nie może kolidować z wykony waniem obowiązków 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 lutego 2023 roku.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wicestarosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Per et

Id: E2D3FED1-8A70-4042-8148-5C9B880435AD, Uchwalony Strona 1


